2° Os recursos financeiros necessários a destinação dos valores especificados
no art. 1º serão deduzidos: 

Órgão 01 - Prefeitura Municipal
Unidade Administrativa 14 - Encargos do Município Projeto/Atividade 
99.999.09999.0000 - Reserva de Contingência Categoria 
9.9.99.99.00 - Reserva de Contingência
Valor  R$ 155.902,94 (cento e cinquenta e cinco mil,  novecentos e dois  reais,
noventa e quatro centavos).

Art. 3° Os Anexos do Projeto de Lei n° 059/21 passam a incorporar as modificações
promovidas por esta Emenda. 

Palácio Legislativo Água Grande, 26 de outubro de 2021. 

PROFESSOR RODRIGO
Vereador

Justificativa

[...]

serviços de adquação e pintura de uma quadra poliesportiva no Coniunto Habitacional Humberto Soncini  conforme visita técnica e estudo preliminar.. 

Serviços a ser realizados ria cidade de Paraguagu.Paulista - SP nas condições a seguir: 

SERV1ÇOS DE ADEQUAÇÃO E PINTURA 	 ' 
o SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE SUPERFICI; 	. 
o i DEMARCAÇÃO, PINTURA E APLICAÇÃO DE RESINA 3 DEMAOS; - " _ 

• R$ 12.500,00 

Valor total R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reSis) 
*** Impostos inclusos neorgamento proposto. 

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias, contados após ordem de serviços. 
Forma de pagamento: Medições final, conforme serviços realizados/executados. 
Validade da proposta: 10 (dez) dias, contados da sua date de elaboração.